
2024年 4月 

会員各位 

セブンスイミングクラブ牧の里 

 

緊急工事実施による臨時休業のお知らせ 

 

日頃より当クラブをご愛顧賜りまして、誠にありがとうございます。  

さて、今年に入り頻発している地震の影響、及び設備関係の老朽化により、配管の一

部よりプール水の漏水が認められました。今後その損傷部分のダメージが大きくなる

ことが十分危惧されますので、緊急工事を実施させていただくことにしました。 

つきましては、下記期間を緊急工事実施による臨時休業とさせていただき、１０月

に施設点検としてお知らせしておりました１０月１５日（火）～１０月１９日（土）

を、緊急工事期間の振替レッスン日として通常営業させていただきます。 

急な対応となり、会員の皆様にはご不便とご迷惑をお掛け致しますが、ご理解とご

協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

【臨時休業期間】２０２４年５月７日（火）～５月 1１日（土） 

※臨時休業期間中は、受付業務のみ営業致します。（火～土：10：00～16：00） 

 

 

【振替営業期間】２０２４年１０月１５日（火）～１０月１９日（土） 

※上記期間は、休業としてお知らせしておりましたが、平常通り営業いたします。 

 

 

ご不明な点等ございましたら、クラブまでお問い合わせください。 

（TEL：０４７６―９７－１５２５） 

 


